СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от  23 сентября  2011 года   №  72
	 О внесении изменений и дополнений в Решение от 09 декабря 2010 года № 48 «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год.

     Внести изменения и дополнения в Решение от 09 декабря 2010 года № 48 «О бюджете муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год.
1. Дополнить статью 2 абзацем следующего содержания:

«Утвердить в пределах общего объема доходов  бюджета МО Мельниковское сельское поселение, утвержденного статьей 2 настоящего Решения, безвозмездные поступления из бюджетов других уровней на 2011 год в общей сумме   4136,9   тысяч рублей согласно приложению 2.

2.Утвердить перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению 5 в новой редакции.
3.  Внести  изменения и дополнения в статью 5 настоящего Решения:

исключить из п.2 статьи 5 слова «с 01 октября 2011 года в размере 3260 рублей»;
исключит п.4 статьи 5.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в  районной газете «Красная звезда».

5. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Мельниковское сельское поселение.
 Глава муниципального                                                       С.Д.Николаев
образования
Перевалкина М.Р.
(881379)91-343

Разослано: дело-2, ком.финансов-1, Прокуратура-1, Ред.газеты «Красная звезда» -1,ПМРБ-3.